
چهارشنبه    20 اسفند 1399 -  شماره   1021

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی نژاد
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی ۵
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

eghtesadsaramadonlin.ir

 
صنعت و تجارت

تخفیف 1۵ تا 20 درصدی جشنواره فروش 
نوروزی اصناف

رئیس اتاق اصنــاف تهران با اشــاره بــه مزیت های 
برگزاری جشــنواره فروش نوروزی اصناف گفت: از 
اتحادیه واحدهای صنفی مختلف در تهران، واحدهای 
صنفی حدود ۵۰ اتحادیه در این جشــنواره مشارکت 
فعالی کرده اند. طبق برنامه ریزی قرار اســت این طرح 
از ۲۰ اســفندماه ســال جاری در تهران آغاز شود.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  قاســم نوده فراهانی با اشاره به 
مزیت های برگزاری جشنواره فروش نوروزی اصناف 
گفت: از اتحادیه واحدهــای صنفی مختلف در تهران، 
واحدهای صنفی حدود ۵۰ اتحادیه در این جشــنواره 
مشــارکت فعالی کرده اند. طبق برنامه ریزی قرار است 
این طرح از ۲۰ اســفندماه ســال جاری در تهران آغاز 
شــود.رئیس اتاق اصناف تهران  با بیان اینکه مشارکت 
برخی از اتحادیه ها در این جشــنواره ضروری نیست، 
گفت: هدف از برگزاری این جشــنواره فروش کالا و 
خدمات به قیمت مناسب به مردم در ایام شب عید است، 
لذا به تمام اتحادیه های صنفی ابلاغ کرده ایم هر واحد 
صنفی بخواهد می تواند در این جشــنواره مشــارکت 
کند و هیچ محدودیتی برای صدور مجوز شــرکت در 
این جشنواره قایل نشــده ایم.وی بیان داشت:  در این 
جشنواره واحدهای صنفی مشــارکت فعالی دارند که 
مردم برای خرید کالاهای آنها به خصوص در اسفندماه 
هر ســال نیاز دارند و هدف ما از برگــزاری آن عرضه 
کالا و خدمات با قیمت مناسب و سود کمتر به مصرف 
کنندگان است.فراهانی با بیان اینکه در جشنواره فروش 
نوروزی اصناف فقط کالاهای تولید داخل به هموطنان 
عرضه خواهد شد، گفت: با توجه به برنامه ریزی های 
انجام شده در این جشــنواره از فروش کالاهای قاچاق 
جلوگیری می شــود و قرار است در این طرح برخی از 
واحدهای صنفی با تخفیف ۱۵ تا ۲۰ درصدی و یا برخی 
دیگر با سود کمتر کالاهای خود را به مردم عرضه کنند.
وی تاکید کرد: در این جشــنواره فروشندگان پوشاک، 
کیف و کفش، مواد غذایی، قنادی، فرش فروشــی ها، 
مبل، لوازم خانگی، آجیل فروشان و به خصوص میوه 
فروشان مشــارکت فعال دارند، زیرا در این ایام مردم 
به خرید این کالاها نیاز دارند و تاکید شــده اســت که 
نظارت بر میوه فروشی ها بیشتر شود، تا میوه به قیمت 
مناسب در بین مردم توزیع شــود.رئیس اتاق اصناف 
تهران با اشــاره به قیمت میوه در کشور گفت: معمولا 
قیمت میوه را عرضه و تقاضای بــازار تعیین می کند و 
طبق هماهنگی های به عمل آمده با اتحادیه یارفروشان 
و اتحادیه فروشندگان میوه و ســبزی در تهران از فردا 
بازرسان بیشتری در اختیار این اتحادیه ها قرار می گیرد 
تا با کنترل بیشتر میوه با قیمت مناسب به دست مصرف 
کنندگان برسد.وی اظهارداشت: قرار است که جشنواره 
فروش نوروزی اصناف تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۰ 
ادامه داشته باشد و از فردا بازرسان اتاق اصناف تهران 
کار خود را در این زمینه آغاز می کنند و اگر نیاز باشــد 
تعداد گشت های بازرسی خود را در سطح شهر تهران 

افزایش خواهیم داد.

اعظم زندیه -اقتصاد ســرآمد- به اعتقاد 
برخی صنعتگران و سازندگان موتورسیکلت 
به نظــر می رســد درصنعت تولیــد ابزار 
حمل ونقــل، کمتر به گــردش اقتصــادی صنعت 
موتورسیکلت سازی توجه می شود. قیمت های پایین 
این وسیله نقلیه در مقایسه با خودروموجب شده تا این 
صنعت چندان در مرکز توجه رسانه ها نباشد. اما این 
دلیل نمی شــود که موتورسیکلت سازی یک صنعت 
کوچک در چرخه اقتصاد جهان باشد. اگر چه تولید 
موتورسیکلت بسیار ساده تر از خودرو است، اما هم 
اکنون تنها 3۰ کشور به طور رسمی دارای صنایع تولید 
و مونتاژ موتورسیکلت هســتند.دلیل اصلی هم این 
است که شرکت هایی که در این زمینه فعال هستند به 
راحتی توانسته اند بازارهای منطقه ای و فرامنطقه ای را 
در تصرف خود درآورند. به این ترتیب اگر چه تولید 
موتورسیکلت به نســبت خودرو ساده تر و کم حجم 
تراست، اما بازاریابی موتورسیکلت به مقوله ای دشوار 

در میان وسایل نقلیه موتوری تبدیل شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، این روزها کشــورهای 
هند، چین و ژاپن هم زیادی از بازار موتورســیکلت 
را تحت اختیار خود درآورده و گوی ســبقت را در 
صنعت موتورســیکلت از دیگر رقبــای خود ربوده 
اند اما دو کشور هند و چین سهم بیشتری در تولید و 
صادرات موتورسیکلت به کشورهای مختلف جهان 
را دارا هستند. کشور هند به تنهایی سالانه ۱۱۲ میلیون 
دستگاه موتور سیکلت به کشورهای دیگر در سطح 
جهان صادر می کند. آخرین پیش بینی ها حاکی  از آن 
است که بازار موتورســیکلت در جهان با شتابی در 
حدود 6 درصد در سال رشــد می کند که چشم انداز 
امیدوار کننده ای برای کشورهای برخوردار از صنعت 

موتور سیکلت ایجاد می کند.
به دلیــل آن کــه بخــش مهمــی از این بــازار را 
موتورســیکلت های کمتر از ۲ هزار دلار تشــکیل 
می دهند، لذا بازار موتورسیکلت در جهان یک بازار 
پنهان به حساب می آید که البته گردش مالی بزرگی از 

اقتصاد جهانی در خود ذوب کرده اســت. مطالعات 
در این بخش بیانگر این واقعیت اســت که، براساس 
پیش بینی ها ارزش صنعت موتورســیکلت در جهان 
با رشدی بین 6 تا 7 درصد ادامه خواهد داشت. این 
رشد در حالی است که صنعت موتورسیکلت »چراغ 
خاموش« و به دور از هیاهوی رســانه ای در آرامش 

سیر صعودی تولید خود را طی می کند.
وضع اسفبارصنعت موتورسیکلت درایران

به رغم خبرهای امیدوار کننده از تولید موتورسیکلت  
در جهان اما، به نظر می رســد ایــن صنعت در ایران 
ما با نامهربانی زیادی رو به رو اســت و به دلیل عدم 
ارتقاء موتورسیکلت های تولید ایران از کاربراتوری 

به انژکتوری با ســردی رو به گسترش در کشورهای 
مقصد صادرات مواجه شــده و این مساله موجبات 

اعتراض تولید کنندگان به وزارت صمت شده است.
درجا زدن استاندارد موتورســیکلت ایرانی به همت 

وزارت صمت
در این باره ابوالفضل حجاری رئیس انجمن صنعت 
موتورســیکلت با انتقاد ازحمایت وزارت صمت در 
مقوله واردات موتورسیکلت و قطعات آن به کشوربه 
خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، گفت: در جا زدن 
اســتانداردهای آلایندگی به یورو ۵ موتورسیکلت 
های ایرانی، نتیجــه  جلوگیــری وزارت صمت از 
اعطای  امتیازات و مشوق های دولتی به تولیدکنندگان  

موتورسیکلت  در چارچوب قانون است.
مدیریت متنوع وزارت صمت و اثرات آن بر 

صنعت موتورسیکلت
وی با تاکید بر این مطلب که، وزارت صمت مسئول 
نظارت بر مراکز صنعتی و تولید انواع وســایل حمل 
ونقل است اما تغییر پی در پی مدیریت در این وزارت 
خانه و بی ثباتی در ادارات تابعه، مشکلات بی پایانی 
را برای صنعتگــران رقم زده اســت، افزود:تنظیم و 
تدوین برنامه های راهبردی و برخــوردار از قابلیت 
اجرایی و ارسال آن به منظور مصوب شدن به هیات 
دولت و مجلس شورای اســلامی از وظایف وزارت 

صمت است که اهمال در ان کاملا مشهود است.

 ریشه مشکلات موتورسیکلت ایرانی
 در وزارت صمت

حجازی ریشه مشــکلات صنعت موتورسیکلت را 
وزارت صمت دانســت و گفت: متاســفانه در حال 
حاضر، »امضاهای طلایی« رواج یافته و بدین ترتیب 
بر روی بســیاری از حقوق، خط بطلان کشیده شده 
اســت. بســیاری از قوانین بدون توجه به مباحث 
کارشناسی به عنوان پشتوانه در مجلس وهیات دولت 
به تصویب می رســد و این تولید کننده است که در 

چاله تصمیم گیری ها دست و پا می زند.
به گفته وی، با ســنگ اندازی هــای وزارت صمت 
وادامه امضاهای طلایی صنعت موتورسیکلت ایرانی 
تا رسیدن به بازارهای اروپایی و آمریکایی راه زیادی 
را در پیش دارد. در جهان امروز یکی از مواردی که 
موجب شد تا موتورســیکلت  بتواند به حجم تولید 
کنونی برسد، بحران اقتصادی صنعت خودرو در نیمه 
دوم دهه قبل میلاد است. روند رشــد شتابان تولید 
موتورسیکلت براساس آمارها از سال ۲۰۰۴ میلادی 
آغاز شد؛ اما با رسیدن به دوران بحران خودروسازی 
در سال های ۲۰۰7 و ۲۰۰8 این روند شتاب بیشتری 
به خود گرفت و فضا برای عبور از تولید ۱۰۰ میلیون 
دستگاه در سال آماده شــد. در این سال ها با افزایش 
قیمت مواد اولیه و ســقوط تولید خودرو در ایالات 
متحده و اتحادیه اروپا بهای خودرو در بســیاری از 

بازارها افزایش پبدا کرد.
ایــن چنین بود که، بخشــی از تقاضــا از خودرو به 
ســوی موتورســیکلت حرکت کرد. از طرف دیگر 
روند تولیــد موتورســیکلت های الکتریکی نیز در 
ســال های اخیر عاملی برای افزایش استقبال از  این 
وســیله نقلیه بوده است. برخی کشــورها با حذف 
تعرفه موتورســیکلت های برقی و دادن مشوق هایی 
نظیر وام یــا معافیت از عوارض های رایج اســتفاده 
از وســایل نقلیه، زمینه را بــرای روی آوردن مردم 
به موتورســیکلت های برقی به جای بنزینی فراهم 

آورده اند.

تولید زیر سایه »امضاهای طلایی« وزارت صمت» اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

وضع اسفبارصنعت موتورسیکلت ایرانی

اصناف

مدیرعامــل گروه 
صنعتی ایران خودرو 
از تحقــق کامــل 
اهداف تولید خودرو در ســال 

جهش تولید خبر داد.
مدیرعامــل گــروه صنعتــی 
ایران خــودرو از تخصیــص 
بودجه دولــت برای توســعه 
موتور سه استوانه طبق مصوبه 

قانون بودجه سال آینده در مجلس خبر داد و ضمن آن تاکید کرد که سال آینده هیچ 
تعهد معوقی نخواهیم داشت.

به گزارش اقتصادسرآمد، فرشاد مقیمی ضمن اعلام خبر تخصیص بودجه دولت 
برای توسعه موتور ســه استوانه در حاشیه یک مراســم درون سازمانی این گروه 
خودروسازی، اظهار کرد: ســهم حوزه تحقیق و توسعه از فروش ایران خودرو از 
۰.6 درصد در سال ۱3۹7 به 3.۴ درصد در سال جاری افزایش یافته است که این امر 

می تواند مسیر توسعه را هموارتر کند.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو  ضمن تاکید بر تحقق کامل اهداف تولید در 
ســال جهش تولید با اعلام تولید ۴۹۰ هزار دستگاه تا دو روز گذشته )۱7 اسفند(، 
گفت: اوایل هفته آینده از مرز تولید ۰.۵ میلیون دستگاه خودرو نیز عبور خواهیم 
کرد.وی ضمن اشاره به کاهش تعداد تولید خودروهای مونتاژی در سبد تولیدی 
سال جاری ایران خودرو، افزود: برنامه ما در سال جاری تمرکز بر تولید داخل بوده و 
توانسته ایم با همت قطعه سازان کشور، اهداف را محقق کنیم؛ بنابراین کمتر از 6۰۰۰ 
دستگاه خودرو مونتاژی در سبد محصولات ما بوده است. همچنین ایران خودرو 
با عمل به تعهدات به مشتریان، نقش موثری در ایجاد آرامش و تعادل در بازار ایفا 

کرده است.  
مقیمی با بیــان اینکه در طرح های فروش های فوق العــاده، تعهد معوقی نداریم و 
میانگین تحویل خودرو در این فروش ها را به جــای ۹۰ روزه قرارداد، به ۴۰ روز 
رسانده ایم، تصریح کرد:  در ســال آینده برنامه تولید و فروش را به گونه ای پیش 
خواهیم برد که هیچ تعهد معوقی ایجاد نشده و خودروها به موقع تحویل مشتریان 
شود.این مدیرعامل خودروســاز، خودروی »تارا« را یکی از دستاوردهای مهم و 
بزرگ ایران خودرو در سال جهش تولید و در شرایط تحریم دانسته و گفت: تعهدات 
ایجاد شده این خودرو به موقع و بدون تاخیر اجرا خواهد شد. طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته، تا انتهای سال ۱۴۰۰، تارا به پنج ستاره کیفی دست خواهد یافت تا 

این محصول بعد از دناپلاس اتوماتیک، دومین خودروی ایرانی پنج ستاره شود.
 وی با بیان اینکه برای نخستین بار در کشور گیربکسی تولید شده که تمام مراحل 
طراحی و مهندســی آن توسط مهندسان داخلی کشور شــکل گرفته است، اعلام 
کرد: به زودی نیــز گیربکس AMT نیمه اتوماتیک، کــه در حال حاضر بر روی 
خودروی سمند جانمایی شده و مراحل تست آن سپری می شود، به سبد خدمات و 

محصولات گروه صنعتی ایران خودرو افزوده خواهد شد.
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو طراحی و نمونه سازی موتور سه استوانه را نیز 
از دیگر دستاوردهای بسیار بزرگ این گروه صنعتی خوانده و تاکید کرد: به دست 
توانمند جوانان خلاق کشور آینده روشنی برای صنعت خودرو رقم خواهیم زد.  

مقیمی ضمن قدردانــی از همت، تلاش و جهاد کارکنان ســتاد مقابله با کرونا در 
ایران خودرو، اظهار کرد: ستاد مقابله با کرونا با ایجاد محیط کار امن برای کارکنان 
و خانواده های آنان سبب شــدند تا کارکنان با خیالی آسوده بتوانند در سنگر تولید 

به فعالیت خود ادامه دهند.

در دیــدار معاون 
وزیر امور خارجه 
بــا  ازبکســتان 
غلامحسین شــافعی، رئیس 
اتاق ایــران ضمن تشــریح 
مهم ترین حوزه های همکاری 
مشــترک ایران و ازبکستان، 
تاسیس شرکت های مشترک 
مورد توجه قــرار گرفت.به 

گزارش اقتصادســرآمد، فرقت صدیقوف، معاون وزیر امور خارجه ازبکستان که 
همراه با هیاتی به ایران سفر کرده است، با غلامحسین شافعی، رئیس و محمدرضا 
کرباسی، معاون امور بین الملل اتاق ایران، با هدف شناسایی رفع موانع تجاری دو 

کشور و توسعه همکاری ها دیدار و گفت وگو کرد.
 او در این نشست از هدف گذاری ازبکســتان برای افزایش تجارت با ایران ظرف 
۵ سال آتی خبر داد و ابراز امیدواری کرد تا حجم تجارت ایران و ازبکستان در این 

مدت به یک میلیارد دلار رسد.
صدیقوف با اشاره به رشد قابل توجه شرکت های سرمایه گذاری در ازبکستان، به 
تشریح مهم ترین ظرفیت های همکاری پیش روی ایران و ازبکستان پرداخت و در 
همین راستا، گردشگری، کشاورزی، معدن، داروســازی، تکنولوژی را به عنوان 
مهم ترین حوزه هایی معرفی کرد که برای ســرمایه گذاری های مشترک باید مورد 

توجه قرار گیرد.
معاون وزیر امور خارجه ازبکستان، برگزاری نمایشــگاه های خارجی را یکی از 
مهم ترین ابزارهای تحقق همکاری های مشــترک ایران و ازبکستان معرفی کرد و 
همچنین تاسیس شرکت های مشترک اقتصادی را به عنوان یکی دیگر راهکارهای 

تقویت همکاری ها مورد توجه قرار داد.
در ادامه غلامحسین شافعی، رئیس اتاق ایران با تاکید بر پیشینه روابط اقتصادی و 
اجتماعی ازبکستان، نظام جدید ازبکستان و قوانین و سیاست های تشویقی  را که در 
این ترکیب جدید برای سرمایه گذاران خارجی در نظر گرفته شده مورد توجه قرار 
داد.او همچنین با اشاره به شــاخص های ده گانه سهولت انجام کسب و کار، تاکید 
کرد: رتبه های کسب شده از سوی ازبکســتان در هریک از شاخص های مذکور، 
حاکی از پیشرفت این کشور اســت و از طرفی حضور موفق ازبکستان در مجامع 
بین المللی، گام مهمی برای این کشور محسوب می شود که نقش مهمی در توسعه 

مناسبات اقتصادی با کشورهای مختلف از جمله ایران ایفا می  کند.
شافعی خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی، فعالان اقتصادی ایران علاقه مند به توسعه 
روابط خود با طرف های ازبکی هســتند و کشــاورزی، دارو، تجهیزات پزشکی، 
مسکن، خودرو و حمل ونقل از جمله مهم ترین حوزه های همکاری مشترک هستند 

که باید مورد توجه فعالان اقتصادی ایران و ازبکستان قرار گیرد.
رئیس اتاق ایران همچنین با تاکید بر توسعه  همکاری های مشترک ایران و ازبکستان 
در منطقه اوراسیا، لازمه تحقق این موضوع را تاسیس شرکت های مشترک عنوان 

کرد.
او همچنین به تاسیس کمیته مشترک اقتصادی ایران و ازبکستان در اتاق ایران اشاره 
کرد و با شــرح اقدامات این کمیته از زمان تاســیس، ابراز امیدواری کرد تا هرچه 

سریع تر اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان هم به زودی شکل گیرد.
رفع مشکلات حمل ونقل، تعرفه های گمرکی، صدور ضمانت نامه های خدمات فنی 
و مهندسی و تشکیل کمیته داوری از دیگر نکاتی بود که غلامحسین شافعی، رئیس 

اتاق ایران خواستار عملیاتی شدن آن ها با همکاری طرفین ایرانی و ازبکی شد.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو

 عبور از مرز تولید 500 هزاردستگاه 
خودرو، به زودی

در دیدار معاون وزیر امور خارجه ازبکستان با رئیس اتاق ایران

اهمیت تاسیس شرکت های مشترک، در 
توسعه روابط اقتصادی ایران و ازبکستان 

آگهی مناقصه عمومی خرید همزمان
 با ارزیابی فشرده

شماره 2099001403000294 و 2099001403000295 مورخ 1399/12/11 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 222 و 223 سال99شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر  دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده:

محل اعتبارتضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ) ریال(واحدتعداد یا مقدارنام و مشخصات کالاردیفشماره فراخوان

غیرعمرانی5.134.000.000متر270600لوله پلی اتیلن تک جداره آب2221

غیرعمرانی1.696.495.000متر39200لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی2232

 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/12/20  تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/12/23

شناسهآگهی:1111144

نوبتاول

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی )سهامی خاص(

آگهي تجدید مناقصه قرارداد خرید تله هاي فرموني 
مورد نیاز مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان

شهرداري اصفهان در نظر دارد پیمانكار واجد شرایط جهت واگذاري قرارداد خرید تله مخصوص شكار حشرات كامل سوسك پوستخوار كاج و كمپلكس پخش كننده فرومون 
تجمعي و كایرومون سوسك پوستخوار كاج مورد نیاز مناطق پانزدهگانه شهرداری اصفهان را انتخاب نماید. 

لذا از کلیه افراد حقوقی واجد شرایط به منظور شركت در تجدید مناقصه دعوت به عمل مي آید.
تذكرات :

1- مدت انجام كار : 
 مدت قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع بکار به مدت یك ماه شمسی مي باشد.

2-سپرده شرکت در مناقصه : سپرده شرکت در مناقصه :300،000،000 ریال كه به یکی از دو روش زیر قابل پذیرش خواهد بود:
الف ( ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه

ب ( فیش واریز نقدی به شماره حساب سپرده 10027600013 بانک شهر شعبه جهان نما به نام شهرداري اصفهان
3-مبلغ واریزي جهت دریافت اسناد مناقصه و شماره حساب: مبلغ 000,000,1 ریال به حساب شماره 0105833882000 بانک ملي حساب شهرداري اصفهان 

4-شرایط متقاضي : 
الف ( متقاضي باید تولید كننده و یا نماینده رسمي پخش اقلام درخواستي بوده ، فرمونهاي پیشنهادي باید داراي مجوز سازمان حفظ  نباتات وزارت جهاد كشاورزي باشد و 

سابقه مثبته اجرا در یكي از شهرهاي جمهوري اسلامي ایران 
ب ( انجام حداقل یك قرارداد با موضوع مشابه در یكي از شهرهاي كشور جمهوري اسلامي ایران

ج ( تأیید توانمندی انجام موضوع قرارداد توسط نماینده كارفرما ) مشروط به ارائه مدارك مثبته بندهاي فوق (
5-مهلت ارائه اسناد : واجدین شرایط مي توانند جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 1399/12/20 تا روز شنبه مورخ 1400/01/07 به معاونت خدمات 

شهري شهرداري اصفهان مراجعه نمایند. 
  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداري )ساعت 14/30( روز یكشنبه مورخ 1400/01/08 مي باشد. 

6-محل دریافت اسناد و قبول پيشنهادها : خیابان آیت ا... شمس آبادی ، کوچه شماره 23 ، معاونت خدمات شهري شهرداري اصفهان 
تذكر1: اطلاعات تكمیلي ، جزئیات ، نوع و میزان اقلام درخواستي در شرایط شركت در تجدید مناقصه ارائه شده توسط معاونت خدمات شهري شهرداري اصفهان قابل دسترس 

مي باشد.
تذكر2: شركت در تجدید مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و كلیه تكالیف مقرر در اسناد تجدید مناقصه مي باشد.شهرداري اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادها 

مختار است .
شهرداري اصفهان


